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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 499,020.17
 499,020.17
 499,020.17

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019005003890

08019005003890

07051970001389

08019005003890

0703-1976-02046

0043001

08019004002160

0801-1985-18997

0449001

08019002261399

0801-1973-11289

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

ANGIE'S TALLER DE MECANICA

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

RUBEN DARIO ESPINOZA OLIVERA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

LEOPLAST, S. DE R.L.

JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

TANIA YAQUELINE SUAZO CARDENAS


